
 

UCHWAŁA NR XXXIII/445/2021 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny zabudowanej nieruchomości 

położonej w Białymstoku przy ul. Czackiego 8, oznaczonej jako działka nr 1855 o pow. 

0,0421 ha 

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.1) oraz art. 13 ust. 2 i 2a w związku z art. 11 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990  

z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie, na rzecz Muzeum Podlaskiego w Białymstoku, 

darowizny zabudowanej nieruchomości, stanowiącej własność Województwa Podlaskiego, 

położonej w Białymstoku przy ul. Czackiego 8, oznaczonej jako działka nr 1855 o pow. 

0,0421 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Białymstoku IX Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzona jest księga wieczysta nr BI1B/00038350/1, w celu budowy i utrzymywania 

pomieszczeń dla samorządowej instytucji kultury w rozumieniu przepisów o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038.  

 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.  U. z  2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11 i poz. 234. 

 


